
Championnat de Ligue ASGE
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 22.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,2 21 21

2 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 17,0 19 19

3 --- BOUVET, Lyliane CHARMEIL 13,7 16 16

4 --- SIEBMAN, Anne CREDIT AGR SAVO 20,7 12 12

5 --- GUYON, Beatrice BECTON 23,3 9 9

6 --- TRIONE, Catherine AS HP 28,5 7 7

7 --- ARMENGAUD, Claire CHANALETS 21,8 6 6

8 --- BALDISSIN, Pascale CHEMINOTS CHAMB 29,6 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 17,0 35 35

2 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,2 33 33

3 --- SIEBMAN, Anne CREDIT AGR SAVO 20,7 31 31

4 --- BOUVET, Lyliane CHARMEIL 13,7 29 29

5 --- TRIONE, Catherine AS HP 28,5 29 29

6 --- GUYON, Beatrice BECTON 23,3 26 26

7 --- ARMENGAUD, Claire CHANALETS 21,8 24 24

8 --- BALDISSIN, Pascale CHEMINOTS CHAMB 29,6 22 22

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GRENIER SOLIGET, Nicolas HAUT BUGEY 4,5 34 34

2 --- BENOIST, Nicolas CEA GRENOBLE 10,8 28 28

3 --- BRUNET, Xavier CHARMEIL 11,8 25 25

4 --- QUELEN, Anthony SEYSSINS 8,0 23 23

5 --- BRENGUIER, Jerome GRENOBLE SPORTS 12,5 23 23
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6 --- ABOUZEID, Pierre SEYSSINS 8,5 22 22

7 --- PICKERING, Julien ALBON 10,6 22 22

8 --- BRICHET, Christophe VALDAINE 6,8 22 22

9 --- HOUDRAY, Marc GRENOBLE SPORTS 5,1 22 22

10 --- TODESCHINI, Jérôme STMICROELECTRON 14,8 22 22

11 --- GRENIER, Cédric CHANALETS 5,4 21 21

12 --- LIGOT, Cédric SEYSSINS 7,5 21 21

13 --- PERRIN, Jean Yves GOLF CLUB LYON 10,5 21 21

14 --- MARCAZZAN, Eric GRENOBLE SPORTS 14,7 20 20

15 --- DI FRENZA, Regis STMICROELECTRON 11,9 20 20

16 --- RECH, Olivier CHEMINOTS CHAMB 13,2 19 19

17 --- GAILLA, Charles GRENOBLE SPORTS 11,8 19 19

18 --- MONTMEAT, Xavier ASEGF BOURG 10,7 19 19

19 --- POLSINELLI, Kevin CHANALETS 26,8 18 18

20 --- BONNAUD, Lionel THALES VALENCE 20,6 17 17

21 --- STOECKEL, Cédric BECTON 14,3 17 17

22 --- ARMENGAUD, Jules THALES VALENCE 8,9 17 17

23 --- BUROT, Jerome STAUBLI 23,0 17 17

24 --- SECONDINO, Nicolas STMICROELECTRON 8,1 16 16

25 --- ALLEGRET, Bruno AS HP 16,4 15 15

26 --- JACQUEMOT, Thierry CORPS 12,6 15 15

27 --- GLICENSTEIN, Simon CEA GRENOBLE 14,9 14 14

28 --- GIRARD, Eric CREDIT AGR SAVO 17,8 14 14

29 --- TARDITI, Sébastien STAUBLI 15,7 14 14

30 --- SABOURIN, Gilles ASEGF BOURG 14,8 13 13

31 --- TAYLOR, Benjamin STAUBLI 11,4 13 13

32 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,1 12 12

33 --- MICHELIN, Julien ASEGF BOURG 24,2 12 12

34 --- TRIONE, Denys AS HP 19,3 12 12

35 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 29,6 12 12

36 --- BOREL, Franck CEA GRENOBLE 13,6 12 12

37 --- NETO, Manuel CREDIT AGR SAVO 19,5 11 11

38 --- SIEBMAN, Gilles CREDIT AGR SAVO 14,1 11 11

39 --- MOUGEL, Sebastien STAUBLI 27,6 11 11

40 --- CIMMINO, Grégoire STAUBLI 22,3 11 11

41 --- MENEGATTI, Serge CHEMINOTS CHAMB 18,7 11 11

42 --- VIAL, Florent CHEMINOTS CHAMB 23,0 11 11

43 --- BRET, Mickael CHANALETS 23,1 11 11
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44 --- NAUDET, Hervé STMICROELECTRON 24,3 10 10

45 --- HENRY, Martin STMICROELECTRON 23,9 10 10

46 --- TENA, Fernand TROIS VALLONS 22,1 10 10

47 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu BECTON 19,8 10 10

48 --- DI CHIARO, Franck CEA GRENOBLE 18,7 10 10

49 --- MARECHAL, Damien BECTON 23,9 10 10

50 --- LE PERSON, Marc THALES VALENCE 21,6 9 9

51 --- RONJAT, Ludovic CHANALETS 31,7 9 9

52 --- LAMAMRA, Richard CORPS 25,2 8 8

53 --- TRANCHANT, Luc STAUBLI 18,0 8 8

54 --- EYRAUD, Christophe VALENCE ST DID. 22,4 8 8

55 --- BOGDANIK, Philippe THALES VALENCE 24,3 8 8

56 --- CHAPUIS, Hugo BECTON 24,1 8 8

57 --- GRANGE, Eric CORPS 17,2 7 7

58 --- BRAND, Jean-Louis CREDIT AGR SAVO 30,5 7 7

59 --- EGESBORG, Kevin BECTON 21,4 5 5

60 --- DUFOUR, Jérôme ASEGF BOURG 30,2 4 4

61 --- TIRARD, Vincent STMICROELECTRON 24,5 4 4

62 --- PAVIS, Guillaume CREDIT AGR SAVO 20,8 4 4

63 --- HERRADA, Pierre THALES VALENCE 22,0 2 2

64 --- GIRAUD, Christian CHEMINOTS CHAMB 25,2 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 POLSINELLI, Kevin CHANALETS 26,8 46 46

2 --- BENOIST, Nicolas CEA GRENOBLE 10,8 38 38

3 --- GRENIER SOLIGET, Nicolas HAUT BUGEY 4,5 37 37

4 --- BUROT, Jerome STAUBLI 23,0 37 37

5 --- BONNAUD, Lionel THALES VALENCE 20,6 36 36

6 --- TODESCHINI, Jérôme STMICROELECTRON 14,8 36 36

7 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 29,6 36 36

8 --- BRUNET, Xavier CHARMEIL 11,8 35 35

9 --- RONJAT, Ludovic CHANALETS 31,7 35 35

10 --- BRENGUIER, Jerome GRENOBLE SPORTS 12,5 34 34

11 --- MOUGEL, Sebastien STAUBLI 27,6 33 33

12 --- MICHELIN, Julien ASEGF BOURG 24,2 33 33

13 --- MARCAZZAN, Eric GRENOBLE SPORTS 14,7 32 32
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14 --- MARECHAL, Damien BECTON 23,9 32 32

15 --- STOECKEL, Cédric BECTON 14,3 31 31

16 --- RECH, Olivier CHEMINOTS CHAMB 13,2 31 31

17 --- DUFOUR, Jérôme ASEGF BOURG 30,2 31 31

18 --- BRET, Mickael CHANALETS 23,1 31 31

19 --- HENRY, Martin STMICROELECTRON 23,9 30 30

20 --- PICKERING, Julien ALBON 10,6 30 30

21 --- ALLEGRET, Bruno AS HP 16,4 29 29

22 --- QUELEN, Anthony SEYSSINS 8,0 29 29

23 --- GIRARD, Eric CREDIT AGR SAVO 17,8 29 29

24 --- TRIONE, Denys AS HP 19,3 29 29

25 --- LE PERSON, Marc THALES VALENCE 21,6 29 29

26 --- CIMMINO, Grégoire STAUBLI 22,3 29 29

27 --- VIAL, Florent CHEMINOTS CHAMB 23,0 29 29

28 --- PERRIN, Jean Yves GOLF CLUB LYON 10,5 29 29

29 --- BRAND, Jean-Louis CREDIT AGR SAVO 30,5 29 29

30 --- DI FRENZA, Regis STMICROELECTRON 11,9 29 29

31 --- GAILLA, Charles GRENOBLE SPORTS 11,8 28 28

32 --- MONTMEAT, Xavier ASEGF BOURG 10,7 28 28

33 --- CHAPUIS, Hugo BECTON 24,1 28 28

34 --- ABOUZEID, Pierre SEYSSINS 8,5 27 27

35 --- NAUDET, Hervé STMICROELECTRON 24,3 27 27

36 --- LIGOT, Cédric SEYSSINS 7,5 27 27

37 --- BRICHET, Christophe VALDAINE 6,8 27 27

38 --- LAMAMRA, Richard CORPS 25,2 26 26

39 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu BECTON 19,8 26 26

40 --- TENA, Fernand TROIS VALLONS 22,1 26 26

41 --- TARDITI, Sébastien STAUBLI 15,7 26 26

42 --- BOGDANIK, Philippe THALES VALENCE 24,3 26 26

43 --- GLICENSTEIN, Simon CEA GRENOBLE 14,9 25 25

44 --- GRENIER, Cédric CHANALETS 5,4 25 25

45 --- SABOURIN, Gilles ASEGF BOURG 14,8 25 25

46 --- ARMENGAUD, Jules THALES VALENCE 8,9 25 25

47 --- HOUDRAY, Marc GRENOBLE SPORTS 5,1 25 25

48 --- EYRAUD, Christophe VALENCE ST DID. 22,4 24 24

49 --- DI CHIARO, Franck CEA GRENOBLE 18,7 24 24

50 --- JACQUEMOT, Thierry CORPS 12,6 24 24

51 --- MENEGATTI, Serge CHEMINOTS CHAMB 18,7 24 24
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52 --- NETO, Manuel CREDIT AGR SAVO 19,5 23 23

53 --- BOREL, Franck CEA GRENOBLE 13,6 23 23

54 --- TAYLOR, Benjamin STAUBLI 11,4 23 23

55 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,1 22 22

56 --- SECONDINO, Nicolas STMICROELECTRON 8,1 21 21

57 --- TRANCHANT, Luc STAUBLI 18,0 20 20

58 --- GRANGE, Eric CORPS 17,2 20 20

59 --- SIEBMAN, Gilles CREDIT AGR SAVO 14,1 19 19

60 --- EGESBORG, Kevin BECTON 21,4 18 18

61 --- PAVIS, Guillaume CREDIT AGR SAVO 20,8 18 18

62 --- TIRARD, Vincent STMICROELECTRON 24,5 16 16

63 --- GIRAUD, Christian CHEMINOTS CHAMB 25,2 15 15

64 --- HERRADA, Pierre THALES VALENCE 22,0 11 11
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